

Stalownicy pokonują wicelidera

Data publikacji: 20.12.2017 22:20

Za nami druga, dłuższa przerwa w Tipsport Extralidze, wymuszona spotkaniami reprezentacji. W 31. kolejce, hokeiści Trzyńca wygrali na lodzie Mountfield HK, a swą cegiełkę do zwycięstwa dorzucił Aron Chmielewski.

Jeszcze przed spotkaniem, kibice zespołu prowadzonego przez Vaclava Varadę otrzymali miłą wiadomość, iż do treningów wrócili Hrna, Svacina oraz Roth. Co prawda dzisiaj nie mogli ich zobaczyć na tafli, ale ich powrót zbliża się wielkimi krokami.

Spotkanie drugiej z czwartą drużyną było okrzyknięte hitem 31. kolejki, które można było obejrzeć na sportowym kanale czeskiej telewizji. Ale pierwsza tercja musiała sporo rozczarować widzów, zarówno tych w hali, jak i tych przed odbiornikami. Gólkiperzy nie mieli zbyt dużo pracy, więc bez większych problemów utrzymali, po pierwszych 20 minutach, czyste konta.

W drugiej tercji, kibice zgromadzeni w CPP Arenie, nie musieli zbyt długo czekać na bramkę. Ale z trafienia cieszyła się mniejszość, gdyż to goście otworzyli wynik spotkania. Linhart uderzył z niebieskiej linii, a Michal Kovarcik, który był ustawiony przed bramką strzeżoną przez Rybara, zmienił tor lotu krążką i Stalownicy prowadzili 1:0.

Po kilku minutach słowacki gólkiper, musiał znowu wyciągnąć krążek zza pleców. W bramkowej akcji pierwsze skrzypce odegrali bracia Kovarikowie oraz Aron Chmielewski. Polski reprezentant podał do Ondreja, a ten z kolei do Michala, który po raz drugi wpisał się na listę strzelców.

Gospodarze nie zamierzali składać broni. Poziom ich gry nie przypominał tego, który prezentowali w poprzednich meczach. Nie oznacza to jednak, że nie udało im się pokonać Simona Hrubca. Bramkarz Stalowników skapitulował w 50. minucie, po tym jak Roman Kukumberg pokonał go z bliskiej odległości. Hokeiści Mountfieldu w końcowych minutach napierali na bramkę Trzyńca i dopięli swego grając w przewadze. W czasie 56:39 wyrównał Cerny.

Goście byli wyraźnie lepsi w dogrywce, stwarzając kilka groźnych sytuacji pod bramką Rybara. Sprawiedliwości stało się zadość i Jakub Petruzalek zakończył dogrywkę w 62. minucie, strzelając pierwszego gola w tym sezonie.

Stalownicy wywiozą z Hradca Kralove dwa punkty, choć do 50. minuty prowadzili 2:0. W tabeli pozostają na czwartym miejscu. Kolejne spotkanie czeka ich już w ten piątek (22.12). We własnej WERK Arenie podejmą Liberec.

Tipsport Extraliga, 31. kolejka

Mountfield HK - HC Ocelari Trinec 2:3 po dogrywce (0:0, 0:2, 2:0)

50' Kukumberg, 56' Cerny - 24' M. Kovarcik, 30' M. Kovarcik, 62' Petruzalek

Andrzej Poncza